
 

NENÍ  ZLATO  JAKO  ZLATO 

 

I když ekonomická krize trápí Evropskou unii a nutí nás šetřit, kam se podíváme, mám pro vás 

výbornou zprávu,  jak získat zlato! 

       Přerovskému dětskému sboru Přerováček se podařilo vybojovat Zlaté pásmo v kategorii II.A 

 na XXII. ročníku krajské postupové přehlídky školních dětských pěveckých sborů v Uničově, která 

se konala 30. 3. 2012. 

Domovskou základnou Přerovského Dětského Sboru je "Středisko volného času ATLAS a BIOS"  

Přerov, Žižkova 12. Zkoušíme každé úterý a čtvrtek pod vedením dirigentek Jany Žatecké a Jany 

Teterové. Neocenitelná je pomoc Bc. Ingrid Sekerové  při sestavení pestrého repertoáru. Klavírní 

doprovod zajišťuje Martina Guthnerová. Na programu máme nejen klasický sborový repertoár, ale i 

muzikálové zpívání, které zahrnuje sólový a sborový zpěv, pohybovou průpravu a základy herectví. 

Svou premiéru již měly dvě vánoční hry a velký ú spěch měl i známý muzikál Lotrando a Zubejda, 

nejen v Přerově, ale i na divadelním festivalu Kopřivnická bedna.  

        Porota  i ostatní účastníci se mohli na vlastní uši přesvědčit, že děti, které se ve volném čase 

věnují zpívání, dokáží dosáhnout výborných výsledků. Než začnete plánovat program  volného 

času,   věnujte pozornost informaci, jak osvěžit a změnit život vašich dětí . PDS Přerováček začíná 

od dubna připravovat další pohádkový muzikál. Takže pokud máte doma zpěváka nebo zpěvačku, 

kteří vám svým zpěvem neustále „zlepšují“  náladu, pošlete je na SVČ ATLAS a BIOS, Přerov, kde se 

na ně těší spousta kamarádů! 

Tak zpívejme, přátelé! 

 


